Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratiza¢io, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 15.556.957/0001-96

Razio Social: LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

Nome Fantasia: LIFE METROLOGIA E TECNOLOGIA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/11/2020

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Recerta Federal e PGEN Validade: 22/09/2020
FGTS Validade: 03/08/2020
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 14/08/2020
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 14/08/2020
Receita Municipal Validade: 20/10/2020
VI - Qualificagao Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2021
Emitido em: 30/07/2020 14:51 1 de 1

CPF: 918.298.283-04  Nome: DELMARCIO DE MOURA SOUSA
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razio Social:

Nome Fantasia:

15.556.957/0001-96

LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
LIFE METROLOGIA E TECNOLOGIA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/11/2020

Dados do Nivel

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Inscri¢io Estadual:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:
CNAE Secundario 10:

Empresa de Pequeno Porte

067254284 Inscri¢io Municipal: 2707500
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
R$ 160.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 25/04/2012

3312-1/02 - MANUTENGAO E REPARACAO DE APARELHOS E
INSTRUMENTOS DE MEDIDA, TESTE E CONTROLE
3312-1/03 - MANUTENCAO E REPARACAO DE APARELHOS

3314-7/07 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E

3319-8/00 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS E
4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
4619-2/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO
4757-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E
4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E

4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO
7120-1/00 - TESTES E ANALISES TECNICAS

7739-0/02 - ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENT{FICOS, MEDICOS E

Dados para Contato

CEP: 60.455-495

Endereco: RUA ERICO MOTA, 719 - AMADEU FURTADO

Municipio / UF: Fortaleza / Ceara

Telefone: (85) 34914579

Email: WILTON@LIFEMETRO.COM.BR

Emitido em: 30/07/2020 14:53 1 de 7

CPF: 918.298.283-04

Nome: DELMARCIO DE MOURA SOUSA



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE:

Nome:

Carteira de Identidade:
Data de Expedigio:
E-mail:

852.922.063-34

JOSE WILTON RIBEIRO MOREIRA JUNIOR
97002287300 Orgio Expedidor: SSP-CE
20/06/1997 Data de Nascimento: 08/01/1980
wilton@lifemetro.com.br

Emitido em: 30/07/2020 14:53

CPF: 918.298.283-04

Nome: DELMARCIO DE MOURA SOUSA

de



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Sécios / Administradores

Dados do S6cio/Administrador 1

CPF:

Nome:

Carteira de Identidade:
Data de Expedigao:
Filiagio Materna:
Estado Civil:

046.277.313-29 Participagdo Societaria:  25,00%
SAIONARA MARQUES BENIGNO COSTA
2007010324770 Orgio Expedidor: ssp-ce
25/09/2007 Data de Nascimento: 05/07/1985
MARGARIDA MARIA MARQUES BENIGNO

Casado(a)

Dados do Cénjuge/Companheiro(a)

Estrangeiro:
Nome:

Carteira de Identidade: 2002002036557

Data de Expedigio:

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

Email;

Nio CPF: 007.198.593-01
LUIS HORLANDO LOPES COSTA

Orgio Expedidor: SSPCE
25/09/2007

60.335-060

RUA GOMES PASSOS, 364 - CRISTO REDENTOR
Fortaleza / Ceara

(85) 86110047

josefernandescontabilidade@hotmail.com

Dados do S6cio/Administrador 2

CPF:

Nome:

Carteira de Identidade:
Data de Expedigio:
Filiacio Materna:
Estado Civil:

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

Email:

018.300.693-30 Participagdo Societaria:  25,00%
DIEGO CASTRO DE OLIVEIRA

2003010053072 Orgio Expedidor: ssp-ce
29/01/2003 Data de Nascimento: 24/11/1988
ELISABETHE CASTRO DE OLIVEIRA

Solteiro(a)

60.335-010

RUA VICENTE SABOIA, 50 - CARLITO PAMPLONA
Fortaleza / Ceara

(85) 32364989
josefernandescontabilidade@hotmail.com

Emitido em: 30/07/2020 14:53

CPF: 918.298.283-04

Nome: DELMARCIO DE MOURA SOUSA
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Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dados do S6cio/Administrador 3

CPF: 852.922.063-34 Participagdo Societaria:  25,00%

Nome: JOSE WILTON RIBEIRO MOREIRA JUNIOR

Carteira de Identidade: 97002287300 Orgao Expedidor: ssp-ce

Data de Expedigio: 20/06/1997 Data de Nascimento: 08/01/1980

Filiagio Materna: MARIA VANIA LIMA MOREIRA

Estado Civil: Casado(a)
Dados do Conjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 559.855.133-00
Nome: PATRICIA LARA DE ARAUJO TELES MOREIRA
Carteira de Identidade: 92002282978 Orgio Expedidor: SSPCE
Data de Expedigio: 26/11/2012

CEP: 61.900-300

Endereco: RUA 9, 376 - CON]J JEREISSATE I

Municipio / UF: Maracanat / Ceara

Telefone: (85) 88032154

Email: wilton@lifemetro.com.br

Dados do Sécio/Administrador 4

CPF: 694.749.403-63 Participagdo Societaria:  25,00%
Nome: PAULO HENRIQUE DE NOBRE DE MENDONCA
Carteira de Identidade: 92002108056 Orgio Expedidor: ssp-ce
Data de Expedigio: 08/05/1998 Data de Nascimento: 15/09/1974
Filiagio Materna: EUNICE MARIA NOBRE DE MENDONCA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 430.045.633-04
Nome: MARIA EVANIRA DE QUEIROZ MENDONCA
Carteira de Identidade: 90001009759 Orgio Expedidor: SSPCE
Data de Expedigio: 11/03/2011
CEP: 60.332-560
Enderego: OUTROS DOS SEIXOS, 193 - BARRA DO CEARA
Municipio / UF: Fortaleza / Ceari
Telefone: (00) 00000000
Email: josefernandescontabilidade@hotmail.com
Emitido em: 30/07/2020 14:53 4 de

CPF

:918.298.283-04  Nome: DELMARCIO DE MOURA SOUSA



Dados do Dirigente 1

CPF:

Nome:

Carteira de Identidade:
Data de Expedigio:
Filiagio Materna:
Estado Civil:

Relatério Nivel I - Credenciamento

Dirigentes

046.277.313-29
SAIONARA MARQUES BENIGNO COSTA

2007010324770 Orgio Expedidor: ssp-ce
25/09/2007 Data de Nascimento: 05/07/1985
MARGARIDA MARIA MARQUES BENIGNO

Casado(a)

Dados do Cénjuge/Companheiro(a)

Estrangeiro:
Nome:

Carteira de Identidade: 2002002036557

Data de Expedigio:

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

Email:

Dados do Dirigente 2
CPF:

Nome:

Carteira de Identidade:
Data de Expedigio:
Filiagio Materna:
Estado Civil:

CEP:

Endereco:

Municipio / UF:
Telefone:

Email:

Nio CPF: 007.198.593-01
LUIS HORLANDO LOPES COSTA

Orgio Expedidor: SSPCE
25/09/2007

60.335-060

RUA GOMES PASSOS, 364 - CRISTO REDENTOR
Fortaleza / Ceara

(85) 86110047
josefernandescontabilidade@hotmail.com

018.300.693-30
DIEGO CASTRO DE OLIVEIRA

2003010053072 Orgio Expedidor: ssp-ce
29/01/2003 Data de Nascimento: 24/11/1988
ELISABETHE CASTRO DE OLIVEIRA

Solteiro(a)

60.335-010

RUA VICENTE SABOIA, 50 - CARLITO PAMPLONA
Fortaleza / Ceara

(85) 32364989
josefernandescontabilidade@hotmail.com

Emitido em: 30/07/2020 14:53

CPF: 918.298.283-04

Nome: DELMARCIO DE MOURA SOUSA
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Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dados do Dirigente 3

CPF: 852.922.063-34

Nome: JOSE WILTON RIBEIRO MOREIRA JUNIOR

Carteira de Identidade: 97002287300 Orgio Expedidor: ssp-ce

Data de Expedigio: 20/06/1997 Data de Nascimento: 08/01/1980

Filiagio Materna: MARIA VANIA LIMA MOREIRA

Estado Civil: Casado(a)
Dados do Conjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 559.855.133-00
Nome: PATRICIA LARA DE ARAUJO TELES MOREIRA
Carteira de Identidade: 92002282978 Orgio Expedidor: SSPCE
Data de Expedicio: 26/11/2012

CEP: 61.900-300

Enderego: RUA 9, 376 - CON]J JEREISSATE I

Municipio / UF: Maracanat / Ceari

Telefone: (85) 88032154

Email: wilton@lifemetro.com.br

Dados do Dirigente 4

CPF: 694.749.403-63

Nome: PAULO HENRIQUE DE NOBRE DE MENDONCA

Carteira de Identidade: 92002108056 Orgio Expedidor: ssp-ce

Data de Expedigio: 08/05/1998 Data de Nascimento: 15/09/1974

Filiagio Materna: EUNICE MARIA NOBRE DE MENDONCA

Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nao CPF: 430.045.633-04
Nome: MARIA EVANIRA DE QUEIROZ MENDONCA
Carteira de Identidade: 90001009759 Orgio Expedidor: SSPCE
Data de Expedigio: 11/03/2011

CEP: 60.332-560

Endereco: OUTROS DOS SEIXOS, 193 - BARRA DO CEARA

Municipio / UF: Fortaleza / Ceara

Telefone: (00) 00000000

Email: josefernandescontabilidade@hotmail.com

Linhas de Fornecimento

Servigos
1970 - Instalagio / Montagem / Manutengio - Equipamentos Elétricos

2054 - Instalagio e Montagem de Sistemas de Refrigeragio

2739 - Instalagio/Manutengio- Equipamento Eletrénico/Eletromecinico

2771 - Ar Condicionado - Manutengio de Sistemas / Limpeza

2780 - Manutengio de Sistemas de Ventilagio e Exaustor

2801 - Manutengiao de Sistemas de Refrigeragao

Emitido em: 30/07/2020 14:53 6 de
CPF: 918.298.283-04  Nome: DELMARCIO DE MOURA SOUSA



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Servigos
3492 - Ar Condicionado - Manutengio de Aparelhos de Parede

4405 - Locagio / Manuten¢io de Equipamentos Permanentes

5720 - Manutengao de Aparelho de Raio - X

5746 - Manutengio em Aparelho de Ultra - Som

5754 - Manuten¢io em Aparelho de Ondas - Curtas

5762 - Manutengiao em Aparelho Eletroestimulador

5770 - Manutengio em Aparelho de Microondas

9610 - Radiodiagnoéstico - Aparelho Digestivo

9989 - Manutengdo e Reparo de Aparelhos Eletrodomésticos

12963 - Instalagio/Montagem/Desmontagem/Remocio - Aparelhos Médico/Odontologico/Hospitalar

13510 - Instalagio de Aparelho Oftalmolégico

13528 - Manutengido de Aparelho Oftalmolégico

13536 - Manutengio / Reparo de Aparelho Optico

15792 - Instalagio / Manutengio - Equipamento Eletroeletrénico

16179 - Instalagio e Montagem - Sistema de Ventilagio e Lavagem deGases

16314 - Instalagao / Manutengdo / Reparo - Equipamento Laboratério

16918 - Informaitica - Desenvolvimento / Implantagio / Manutengio Re-de de Computador

17531 - Assisténcia Técnica / Manutengio - Equipamento Fluxo Laminar

18090 - Ar Respiravel - Manutengao Sistema de Linha

19429 - Instalagio / Manutengio - Sistema Ar Comprimido

20265 - Instalagio / Manutengio - Equipamentos Industriais

20796 - Instalagio / Manutengao - Cimara Fria

21113 - Informatica / Automagio - Assisténcia Técnica / Manutengio /Reparo

21687 - Instalagao/Manutengao/Operagio - Elétrica

22454 - Ar Condicionado - Manutengio Sistema Central

22578 - Instalagio / Manutencao / Bancada

Emitido em: 30/07/2020 14:53 7 de 7
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS
EM EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

CPF/CNPJ: 15.556.957/0001-96

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacao na administracio publica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da rela¢do consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 15:05:48 do dia 30/07/2020, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INIDONEO:VERIFICA

Cadigo de controle da certiddao: EX59300720150548

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vahida somente com a apresentagdao do CPF)

Nome completo: SAIONARA MARQUES BENIGNO COSTA

CPF/CNPIJ: 046.277.313-29

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nao constam da relagdao consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢ao de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 15:07:31 do dia 30/07/2020, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INIDONEQ:VERIFICA

Cddigo de controle da certidao: 2WWF300720150731

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacdo do CPF)

Nome completo: DIEGO CASTRO DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 018.300.693-30

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licita¢cio na administrac¢io publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Niao constam da relagao consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérdaos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 15:08:07 do dia 30/07/2020, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/?p=INIDONEO:VERIFICA

Caddigo de controle da certidao: 5G3J300720150807

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentag¢do do CPF)

Nome completo: JOSE WILTON RIBEIRO MOREIRA JUNIOR

CPF/CNPJ: 852.922.063-34

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Ndo constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as 15:08:41 do dia 30/07/2020, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INIDONEO:VERIFICA

Codigo de controle da certidao: U2M 1300720150841

Ateng¢ao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: PAULO HENRIQUE DE NOBRE DE MENDONCA

CPF/CNPI: 694.749.403-63

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidéneos para
participar de licita¢cio na administrac¢io publica federal, por decisiao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérdaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 15:09:22 do dia 30/07/2020, com validade de trinta dias a contar da
€missao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INIDONEO:VERIFICA

Codigo de controle da certidao: YBVE300720150922

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (30/07/2020 as 15:24) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacgées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CNPJ n°® 15.556.957/0001-96.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas.ise.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5F23.1046.CF37.2446 no seguinte enderecgo: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar _cerlidao.php

arado em: 30/07/2020 as 15:24.06 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certiddao Negativa

Certifico que nesta data (30/07/2020 as 15:29) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 046.277.313-29.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.lse.jus br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle

erado em: 30/07/2020 as 15:29:01 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (30/07/2020 as 15:30) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 018.300.693-30.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas.ise.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5F23.11C7.920A.2831 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

erado em: 30/07/2020 as 15:30:31 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (30/07/2020 as 15:33) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CPF n° 852.922.063-34.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessério reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp:/divulgacandcontas.tse.jus br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5F23.128F.C129.3031 no seguinte enderego: hilps://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (30/07/2020 as 15:38) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CPF n° 694.749.403-63.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas. tse jus br/

Esta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niumero de controle
5F23.13C1.512E.7337 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenlicar_certidao.php
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